Zpravodaj c. 16

Okresni prebor Ostrava 2024/2025

Strucné vysledky 16. kola

TJ Michalkovice B
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina "D”

TJ Unie Hlubina C
SKK Ostrava C
VOKD Poruba "B”

TJ Sokol Bohumin D

8:0 2380:2184 17/3
6:2 2361:2341 18/3
8:0 2351:2257 19/3

dohravka 22/4

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 |SKK Ostrava B 16 |12| 0 | 4 |2405.1| 88.5:39.5 | 24 NejlepSi vykon hrace
2 |SKK Ostrava C 16 |11 1 | 4 |2343.2| 84:44 23 Lukas Modlitba
3 | VOKD Poruba "B” 16 |10 0 | 6 |2360.1| 73:55 20 501 - TJ Sokol Bohumin E
4 | TJ Sokol Bohumin E 16 | 8 | 3 | 5 2355.3| 65:63 19
o udrzeni
5 | TJ Michalkovice B 16 | 9| 1| 6 |2278.5| 70:58 19 Veronika Ryb&fova
6 | TJ Unie Hlubina C 16 |6 | 1|9 | 2338 60 : 68 13 473 - TJ Unie Hlubina C
7 | TJ Sokol Bohumin D 15 | 2| 1|12|2243.1| 355:845| 5
8 | TJ Unie Hlubina "D” 15 | 1| 1]13]2204.5| 28:92 3
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x |Hana Zaskolna Bohumin D 461 1x | Hana Zaskolna Bohumin D 115.42 | 461
3x | Michaela Cerna Hlubina D 454 5x | Libor PSenica Michalkovice B 114 432
4x | Michal Péli Bohumin D 452 3x | Michaela Cerna Hlubina D 113.67 454
10x | Dalibor Hamrozy Bohumin E 450 3x | Michal Péli Bohumin D 113.17 | 452
7x | Martin Futerko SKK C 440 1x | Tomas Polasek SKK B 112.17 | 423
2x | Miroslav Heczko SKK C 438 8x | Dalibor Hamrozy Bohumin E 109.95 | 450

Podrobné vysledky 16. kola:

TJ Michalkovice B 2380 8:0 2184 TJ Unie Hlubina C
Radek Riman 400 1:0 363 Zdenék Stefek
Roman Raska 357 1:0 325 Tomas Zatyko
Hana Vickova 402 1:0 380 Roman Griiner
Libor PSenica 432 1:0 398 Lumir Kocian
Josef Jurasek 407 1:0 380 Alexandra Chrastkova
Radek Hurnik 382 1:0 338 Petr Krupnik
TJ Sokol Bohumin E 2361 6:2 2341 SKK Ostrava C
Lubomir Richter 352 1:0 331 Oldfich Stolafik
Martin Sevéik 323 0:1 438 Miroslav Heczko
Miroslava Sevéikova 431 1:0 374 Jan Pavlosek
Andrea Rojova 425 1:0 359 Jan Kozik
Dalibor Hamrozy 450 1:0 399 Jakub Kozik
Janka Sliwkova 380 0:1 440 Martin Futerko
SKK Ostrava B 2351 8:0 2257 VOKD Poruba B~
Jaroslav Capek 375 1:0 360 Radim Bezrué¢
Tomas Polasek 423 1:0 405 Roman Klimek
Blazena Kolodéjova 389 1:0 360 Rostislav Sabela
Zdenék Kuna 382 1:0 370 Premysl Janalik
Jifi Kolodéj 407 1:0 396 Marian Mesaros
Miroslav Kolodéj 375 1:0 366 Jaroslav Hrabuska




Tabulka hracu po 16. kole
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Lukas Modlitba
Martin Futerko
Jifi Kolodéj
Dalibor Hamrozy
Petr Holas
Vaclav Rabl

Jiti Ciz

Libor PSenica
Miroslav Kolodégj
Zdenék Kuna

. Roman Klimek
. Roman Griiner
. Marian Mesaro$
. Michal Péli

Miroslav Heczko

. Hana Zaskolna
. Lubomir Jan¢ar
. Jakub Kozik

Jan Pavlosek

. Michaela Cerna

. Jaroslav Hrabuska
. Tomas Foniok

. Petr Krupnik

Miroslava Sevéikova

. Jaroslav Capek

. Josef Jurasek

. Pfemysl Janalik

. Stefan Dendis

. Hana VI¢kova

. Jifi Pavlacka

. Vaclav Kladiva

. Veronika Rybarova

Radek Riman

. Janka Sliwkova

. Libor Mendlik

. Blazena Kolodéjova
. Tomas Polasek

. Zdenék Franek

. Andrea Rojova

. Jan Kozik

. FrantiSek Triska

. Alexandra Chrastkova
. Rostislav Sabela

. Petr Lembard

. Lubomir Richter

. Helena Martin¢akova
. Roman Raska

. Josef Kyjovsky

. Markéta Kohutkova
. Radek Hurnik

. Martin Sevéik

. Oldfich Stolafik

. Alena Kobérova

. Vlastimil Pacut

TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

SKK Ostrava B

TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina C
VOKD Poruba “B”
TJ Michalkovice B
SKK Ostrava B

SKK Ostrava B
VOKD Poruba "B”
TJ Unie Hlubina C
VOKD Poruba “B”
TJ Sokol Bohumin D
SKK Ostrava C

TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina "D”
SKK Ostrava C

SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
VOKD Poruba "B”
SKK Ostrava B

TJ Unie Hlubina C
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava B

TJ Michalkovice B
VOKD Poruba “B”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Michalkovice B
VOKD Poruba “B”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Unie Hlubina C
TJ Michalkovice B
TJ Sokol Bohumin E
TJ Unie Hlubina "D”
SKK Ostrava B

SKK Ostrava B

TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
TJ Unie Hlubina C
VOKD Poruba “B”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Sokol Bohumin E
VOKD Poruba “B”
TJ Michalkovice B
TJ Unie Hlubina "D”
TJ Sokol Bohumin D
TJ Michalkovice B
TJ Sokol Bohumin E
SKK Ostrava C

TJ Unie Hlubina "D”
TJ Sokol Bohumin D

439.03/16
434.45/16
432.13/20
430.27 /12
422.33/9

421.15/13
418.42/9

411.89/19
410.75/19
408.92/18
408.35/20
402.49 /17
401.41/19
401.37/15
400.91/17
399.12/18
397.38/18
396.78 / 20
396.12/10
395.93/16
394.90/14
394.78 /17
393.87/18
393.68/20
391.12/18
389.59/19
387.26/13
386.57 /14
383.67 /20
383.56/10
383.53/9

382.32/10
382.08/13
380.55/20
376.88/ 11
376.51/16
376.29/10
374411717
374.40/17
373.82/15
373.23/20
372.08/19
371.35/9

371.16 /14
367.25/18
363.98/13
363.81/20
361.71/17
359.60/19
358.82/19
343.03/14
341.32/10
340.80/19
334.22/13

17. kolo - 24.3.2025 (pondéli)

16:00 TJ Unie Hlubina C - TJ Unie Hlubina "D”
16:00 VOKD Poruba “B” - TJ Sokol Bohumin E
St 16:00 SKK Ostrava C - SKK Ostrava B
Ct 16:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Michalkovice B
16:00 VOKD Poruba “B” - SKK Ostrava C
18. kolo - 5.5.2025 (pondéli)
Ut 16:00 TJ Unie Hlubina "D” - TJ Michalkovice[ B
St 16:00 TJ Sokol Bohumin E - SKK Ostrava B
16:00 TJ Sokol Bohumin D - TJ Unie Hlubina C
Ct
Ct

Tabulka Zen po 16. kole
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